（ 様式２－２ ）

契 約 履 行 実 績 報 告 書

令和　　年　　月　　日

御杖村長　伊藤　収宜　様

住 　 　　所
商号又は名称
代 表 者 名  　　　　　　              印

　次のとおり契約履行実績があることを報告します。

※過去 2年以内に宇陀郡内にて地方公共団体と同程度の会場設営業の実績（2件以上）

並びに、過去 2年以内にイベントの映像配信業務の履行実績を記載すること。

※内容を証明できるもの（契約書の写し等）を添付

契約名称

契約年月日
（契約期間）

契約相手方 契約内容
契約金額

(千円)